



Affiliation No. : 1730551

BIRLA PUBLIC SCHOOL, KISHANGARH

82 Km Milestone, Jaipur-Ajmer Highway, Kishangarh-305801, Ajmer (Rajasthan)

BPSK/Circular/013/2025-26

01.05.2025

CIRCULAR NO: 13/2025

INVITATION TO FUSIONX 2.0

Dear Parents,

We extend a warm invitation to you for 'FusionX 2.0,' our interdisciplinary project and model exhibition, combined with a parent-teacher interaction session.

Join us on Saturday, 10 May 2025, from 9:30 AM to 11:30 AM to witness the remarkable talents and achievements of our students. 'FusionX 2.0' will showcase a diverse range of projects and models from all subjects, offering a vibrant display of knowledge and innovation.

Following the event and lunch, you are welcome to take your ward with you for the summer break after 2:00 PM.

We believe this event is a wonderful opportunity to celebrate the collaborative spirit and intellectual curiosity that are at the heart of our school community.

Kindly confirm your attendance with your ward's Housemaster at your earliest convenience so that we may ensure comfortable arrangements for all our guests.

We eagerly look forward to welcoming you.

Warmly,

Principal
Birla Public School, Kishangarh

M: +91 92510 28301 / 311, 92510 28307 | info@bisk.edu.in | www.bisk.edu.in





Affiliation No. : 1730551

BIRLA PUBLIC SCHOOL, KISHANGARH

82 Km Milestone, Jaipur-Ajmer Highway, Kishangarh-305801, Ajmer (Rajasthan)

बीपीएसके/ कार्यालयीन आदेश/013/2024-25

01.05.2025

कार्यालयीन आदेश संख्या 13/2025

फ्यूजनएक्स 2.0', हमारी अंतर-विषयक परियोजना एवं मॉडल प्रदर्शनी का आमंत्रण

प्रिय अभिभावकगण,

हम आपको 'फ्यूजनएक्स 2.0', हमारी अंतर-विषयक परियोजना एवं मॉडल प्रदर्शनी, तथा अभिभावक-शिक्षक संवाद सत्र के लिए सादर आमंत्रित करते हैं।

हमारे छात्रों की अद्भुत प्रतिभा और उपलब्धियों को देखने के लिए **शनिवार, 10 मई 2025 को प्रातः 9:30 बजे से दोपहर 01:30 बजे तक** हमारे साथ जुड़ें। 'फ्यूजनएक्स 2.0' सभी विषयों की विविध परियोजनाओं और मॉडलों का प्रदर्शन करेगा, जो ज्ञान और नवाचार का एक जीवंत दृश्य प्रस्तुत करेगा।

हमारा मानना है कि यह आयोजन विद्यालय समुदाय की सहयोगात्मक भावना और बौद्धिक जिज्ञासा का उत्सव मनाने का एक शानदार अवसर है।

कार्यक्रम और दोपहर के भोजन के पश्चात, आप **दोपहर 2:00 बजे के बाद** अपने बच्चे को ग्रीष्मावकाश के लिए अपने साथ ले जा सकते हैं।

कृपया अपनी उपस्थिति की पुष्टि यथाशीघ्र अपने वार्ड के हाउसमास्टर को करा दें ताकि हम अपने सभी अतिथियों के लिए आरामदायक व्यवस्था सुनिश्चित कर सकें।

हम आपका हार्दिक स्वागत करने के लिए उत्सुक हैं।

सादर,

प्राचार्य

बिड़ला पब्लिक स्कूल, किशनगढ़

M: +91 92510 28301 / 311, 92510 28307 | info@bisk.edu.in | www.bisk.edu.in

